ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

Số:9987   /UBND-QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày    31     tháng  12    năm 2021
V/v kế hoạch lấy ý kiến cộng đồng

dân cư về phương án điều chỉnh cục

bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Khu dân cư phường Phước

Tân - Phước Hải - Phước Hòa, thành

phố Nha Trang.

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

- UBND phường Phước Hải;

- Công ty TNHH Đầu tư cao ốc và Thương mại

Nha Trang.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 1390/UBND-XDNĐ ngày

25/02/2021 “V/v điều chỉnh cục bộ quy hoạch liên quan đến Dự án Chung cư 50

Lê Hồng Phong, phường Phước Hải, thành phố Nha Trang”; theo đó giao UBND

thành phố Nha Trang kiểm tra, xem xét nội dung đề nghị của Công ty TNHH Đầu

tư cao ốc và Thương mại Nha Trang về việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư phường Phước Tân - Phước Hải - Phước Hòa,

thành phố Nha Trang. UBND thành phố Nha Trang yêu cầu các đơn vị phối hợp tổ

chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư đối với nội dung nêu trên, cụ thể như sau:

1. Hình thức lấy ý kiến:
- Tổ chức Hội nghị lấy ý kiến đối với người dân chịu ảnh hưởng trực tiếp

bởi việc điều chỉnh quy hoạch và cộng đồng dân cư phường Phước Hải.

- Niêm yết phương án quy hoạch và phát phiếu lấy ý kiến tại trụ sở UBND

phường Phước Hải.

- Đăng tải phương án quy hoạch, nội dung lấy ý kiến và phiếu lấy ý kiến trên

Cổng thông tin điện tử thành phố và Báo Khánh Hòa.

2. Thời gian lấy ý kiến:
Từ ngày 05/01/2022 đến ngày 17/02/2022 (30 ngày không tính ngày lễ).

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Phòng Quản lý đô thị:

- Chủ trì phối hợp UBND phường Phước Hải và Công ty TNHH Đầu tư cao

ốc và Thương mại Nha Trang tổ chức Hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư tại

UBND phường Phước Hải.

- Cung cấp bản đồ về phương án quy hoạch và mẫu phiếu lấy ý kiến để niêm

yết tại trụ sở UBND phường Phước Hải và cung cấp tài liệu để niêm yết trên Cổng

thông tin điện tử thành phố và Báo Khánh Hòa.

3.2. UBND phường Phước Hải:

- Thông báo cho cộng đồng dân cư về phương án quy hoạch và nội dung lấy

ý kiến.

- Tiếp nhận toàn bộ phiếu góp ý của cộng đồng dân cư gửi về phòng Quản lý

đô thị trước ngày 18/02/2022.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm Bản đồ phương án điều chỉnh cục bộ quy hoạch tỷ lệ 1/500)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Sở Xây dựng (biết);

- Lãnh đạo VP;

- Phòng: QLĐT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Khánh

		2022-01-04T07:17:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-04T07:17:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!